
Nadleśnictwo Dębno
ul. Racławicka 33, 74-400 Dębno 
tel.: +48 95 756 14 20, e-mail: debno@szczecin.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 98 1020 1954 0000 7002 0006 0038

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dębno

Dębno, dnia 14.02.2025 r.
Zn.spr.: SA.234.1.2025

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

1. Postanowienia Ogólne 

Nadleśnictwo Dębno, ul. Racławicka 33, 74-400 Dębno, tel. 95 756 14 20, e-mail 
debno@szczecin.lasy.gov.pl ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
środków trwałych, składników niskocennych w oparciu o Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 5 października 1993 roku w sprawie zasad organizowania 
przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz 
warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U.nr 97, poz. 443) oraz Zarządzenie nr 
18/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dębno z dnia 25.04.2022 w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej i zasad sprzedaży środków trwałych 
dokonywanych przez Nadleśnictwo Dębno, z wyłączeniem sprzedaży lasów, 
gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 
Państwowych 

2. Przedmiot przetargu i ogólne warunki 

a) Przedmiot przetargu:
b) Lp. Nr inw. Nazwa 

środka 
trwałego

Rok 
zakupu

Proponowana 
cena

Stan techniczny

1. 808/01298 Szafa 
55/60/180

2010 60 zł przedmiot 
wyeksploatowany

2. 808/01299 Witryna 
118/35/180

2010 120 zł przedmiot 
wyeksploatowany

3. 808/01300 Regał 
60/45/150

2010 80 zł przedmiot 
wyeksploatowany

4. 808/01381 Fotel Invitus 2010 40 zł przedmiot 
wyeksploatowany

5. 808/01342 Szafa 2D 
100/60/200

2010 180 zł przedmiot 
wyeksploatowany

6. 808/01343 Szafa 2D 
80/60/200

2010 140 zł przedmiot 
wyeksploatowany

7. 808/01344 Witryna 
80/35/200

2010 100 zł przedmiot 
wyeksploatowany

8. 808/01345 Witryna 2010 80 zł przedmiot 

mailto:debno@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:debno@szczecin.lasy.gov.pl


str. 2

60/35/200 wyeksploatowany

9. 808/01346 Regał 
60/35/200

2010 80 zł przedmiot 
wyeksploatowany

10. 808/01353 Krzesło 
tapicerowane

2010 40 zł przedmiot 
wyeksploatowany

11. B400/00218 Biurko 
narożne

2004 150 zł przedmiot 
wyeksploatowany

12. B401/00217 Szafa 2004 250 zł przedmiot 
wyeksploatowany

13. B401/00220 Regał 2004 100 zł przedmiot 
wyeksploatowany

14. B403/00601 Stolik RTV 2005 100 zł przedmiot 
wyeksploatowany

15. B405/00219 Krzesło – 3 
szt.

2004 40 zł/szt.
120 zł

przedmiot 
wyeksploatowany

16. B409/00602 Komoda 2005 100 zł przedmiot 
wyeksploatowany

b) Przedmiot przetargu może zostać sprzedany za cenę wywoławczą
c) Ogłaszający nie ponosi odpowiedzialności za ukryte wady przedmiotu. 
d) Przedmiot sprzedany zostanie niezwłocznie wydany kupującemu po 

wpłaceniu wylicytowanej kwoty przelewem bądź bezpośrednio w kasie 
Nadleśnictwa Dębno

Środki trwałe i majątek niskocenny można oglądać 27-28.02.2025 r. w godzinach 
od 900 – 1200 w siedzibie Nadleśnictwa Dębno.

3. Miejsce i termin przetargu.

a) Przetarg ustny (licytacja) odbędzie się w dniu 3.03.2025 roku o godz. 1000

b) Miejsce przetargu: siedziba Nadleśnictwa Dębno, ul. Racławicka 33, 74-400 
Dębno 

c) Osoby przystępujące do przetargu muszą przedłożyć komisji przetargowej:

- dowód tożsamości 
- dowód wpłaty wadium
- firmy lub spółki dodatkowo wypis z odpowiedniego rejestru lub ewidencji 
działalności 



str. 3

gospodarczej wraz z ważnymi pełnomocnictwami.

4. Wadium

a) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 
10% ceny wywoławczej w kasie Nadleśnictwa bądź przelewem na konto
 PKO Bank Polski Oddział w Dębnie o numerze rachunku bankowego:
 02 1020 1954 0000 7402 0048 1580 do dnia 28.02.2025 roku do godz. 1500.

b) Zwrot wadium nastąpi w terminie 3 dni od rozstrzygnięcia przetargu, a 
oferentom którzy przetarg wygrają zostanie zaliczony na poczet ceny. 

c) Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli żaden z licytantów nie 
zaoferuje ceny wywoławczej, oraz jeżeli licytant, któremu udzielono przybicia 
uchyli się od należnej zapłaty i odbioru przedmiotu przetargu w ciągu 7 dni od 
daty przetargu. 

5. Informacje dodatkowe 

Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub jego 
unieważnienia w części lub w całości bez podania przyczyny. 

Z poważaniem
Cezary Augustyniak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2025-02-14T10:18:05+0000
	CEZARY AUGUSTYNIAK




